opinionem, primum in Indiam est ab Apostolo Thoma importatum, 

saeculorum decursu in regionibus illis est divino consilio diffusum 

et conspersum praedicatione et apostolicis incommodis ingentis mis

sionariorum multitudinis, ex quibus iuvat nos commemorare Sanctum 

Franciscum Xaverium et Robertum de Nobili. 

Multiformis praedicatorum fidei actio, dedita unicae salvificae veri

tatis nuntio, quae Christus est (cf. Io 14, 6), et propagationi Regni 

Dei ad omnes gentes (cf. Mt 28, 19-20), effecit ut parvum illud semen, 

Spiritu Sancto iuvante, fieret arbor magna et hospitalis (cf. Mt 13, 

31-32) et radices in profundum ageret etiam amplis in illis Indiae par

tibus, historia sua, vetusto humano civilique cultu et nobilibus reli

gionibus claris; quin India, sapientium et patientium, urbanorum 

et liberalium gentium mater, Ecclesiae non paucos filios et filias 

dedit, qui amore et fidelitate erga divinum Magistrum eminuerunt. 

Splendei in his, prestantissima margarita, Famula Dei Soror Alfonsa 

ab Immaculata Conceptione, Ecclesiae catholicae membrum excellens, 

strenua et fortis testis donationis ex toto et hilare factae Domino 

Iesu, qui, quoniam cor suum humilibus et parvulis aperuit, eam spon

sam elegit, in secreta solitudinis duxit, in ardua via rexit usque ad 

plenam purificationem, in ignem divini amoris, perpetuo ardentem, 
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et in caelestium mysteriorum contemplationem immisit, eique inenar-

rabilia intimae suae familiaritatis dona concessit; animam eius, sim

plicem sicut columbam et candidam sicut lilium vallium, experimento 

docuit in sola Christi cruce esse pacem et salutem et Deum unum 

esse fontem summae beatitudinis, ad quam totius orbis terrarum populi 

vocantur. 

Ipsa Serva Dei a pueritia nihil aliud optavit, quam in corde Chri

sti abdita latere, se cum eius doloribus coniungere et in omnibus rebus 

Dei obsequi voluntati. Animae lucernam continenter aluit oleo cari

tatis, meditationis, precatione, neglectione sui, amore in humiles et 

in animas. Etsi acerbis et diuturnis morbis aegra, atque non rectis 

interpretationibus exposita, citato gradu incessit in vitae cursu, plena 

laetitia affecta coram Altissimo et « delectationibus usque in finem )> 

in dextera eius (Ps 16, 11). Ab omnibus rebus caducis expedito corde, 

in lege Domini voluntatem habuit et in lege eius meditata est die 

ac nocte, et fuit tamquam lignum plantatum secus decursus aquarum, 

quod fructum suum dat in tempore suo et cuius folia non defluunt 

(cf. Ps 1, 2-3). 

Sicut Sanctus Franciscus Asisinas, eximia Christi imago, et exem

plum secuta Sanctae Clarae, eiusdem seraphici patriarchae arbuscula, 

corpore quidem terram, spiritu vero caelum habitabat; et, superiore 

docta sapientia, quo modo ii, virtutum aedificium exstruxit super 

fundamentum humilitatis, mansuetudinis, patientiae, paupertatis, oboe

dientiae et castitatis. Ex eo miro aedificio, quod Serva Dei brevi tem

pore struxit virtutes christianas constanter, prompte et iucunde exer

cendo, mira cum aequabilitate et peritia, spirituale solacium hau

serunt et etiam nunc hauriunt quot iam Christum sectantur, et quot 

purissimam lucem et numquam deficientia bona supremae veritatis 

cupiunt; novimus enim non tantum Indiae catholicos, verum etiam 

non christianos Servam Dei peculiariter admirari et colere, et multos 

peregrinantes eius petere sepulcrum, quod terram ubi situm est pul-

chriorem facit et sanctiorem. 

In ea terra, plane Kudamaloor, in civitate Kerala, Soror Alfonsa 

nata est die 19 mensis Augusti anno 1910, a Iosepho Muttathupada-

thu et Maria Puthukari, probis et piis parentibus ritus Syri-Mala-

bariensis, qui ei in baptismate nomen Annae imposuerunt. Vix tres 

annos nata matre orbata, sedulorum cognatorum curae credita est, 

qui accurate ad Dei cognitionem et amorem et ad religiones eam ege

runt. Die 27 mensis Novembris a. 1917 sacramentum Confirmationis 
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accepit. Ab anno 1917 ad annum 1920 publicam scholam Arpukarae 

frequentavi^ ubi indolem suam mitem ostendit, promptum et alacre 

ingenium, singularem, pro sua aetate, moderationem, animi benigni

tatem et precationis amorem. Postea Mattuchiram demigravit, ut studia 

exsequeretur, in quae consueta cum diligentia incubuit, sibi praecep

torum et condiscipulorum existimationem et benevolentiam concilians; 

nec minus Christianae doctrinae discendae studuit, caritati exercendae 

erga proximum, pietati in Eucharistiam, celebrationibus religiosis. 

Annis 1920-1927 amitae hospitio est usa, quae omni sollertia et 

severa disciplina operam dedit ut eius formationi eiusque futuro pro-

spiceret, omnibus viribus eam ad vitam coniugalem dirigens; quod 

propositum ut assequeretur, iubebat eam pretiosas induere vestes et 

praestantibus exornabat monilibus; sed Serva Dei nec inania mulie

rum nec matrimonium curabat, quoniam statuerat totam se Deo con

secrare et virginitatis suae thesaurum illibato cum pudore servare. 

Die sponsalium propinquante, quae consanguinitate coniuncti volue-

rant, iuvenis illa, obstinata ad mundo omnino renuntiandum bonis

que terrenis ut Domino serviret, instanter per precationem auxilium 

quaerebat et ardenti fervore ieiunia et abstinentias multiplicaban Iam 

periculo imminente, die pristino sponsalium, Serva Dei, cum aliud 

effugium non repperisset, virili animo pedes suos gravibus adustio-

nibus ussit, quarum causa tandem integra ei fuit facultas suam per

sequendi vocationem. 

Die 27 mensis Maii a. 1927 ingressa in sacrum ephebeum coniunc

tum cum domo Clarissarum Franciscanarum Bharananganamae, et die-

2 mensis Augusti insequentis anni in eam Congregationem religiosam 

uti postulans est admissa, nomine sumpto Alfonsa ab Immaculata Con

ceptione; dein se contulit ad conventum Changanacherrensem, ut for

mationem ad doctrinam pertinentem perficeret. Die 19 mensis Maii 

a. 1930 vestem religiosam induit in urbe Bharananganam. 

Ad id temporis Serva Dei commoda valetudine usa erat, sanam 

corporis constitutionem ostendens, talem nimirum qua posset tole

rare vitae austeritatem, quae propria erat Communitatum Clarissa

rum Franciscanarum. Sed ea valetudinis condicio dura et irrepara

bili mutatione afficienda erat. Changanacherrum reversa studia per

fectura, non potuit scholae annum ad finem adducere, quin etiam 

compulsa est ad studia omittenda, tam dilecta, in quibus diligentia 

et impendio eminebat. Post quinque annos ex inopinato convaluit di

vino interventu, quem Soror Alfonsa tribuit intercessioni Venerabilis. 
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Cyriaci Eliae Chavara, qui catholici sacerdotii decus et lumen vir

tutum excellentia splendens in Indiae caelo fuit. 

Anno 1935 novitiatum iniit, per quem diligentissime et constanti 

fervore ad suam formationem se dedidit; die 12 mensis Augusti anno 

1936 se votis perpetuis adiunxit Ecclesiae peculiari modo. Interea 

denuo infirmitate valetudinis laboraverat eiusque iuveniles anni con-

ficiebantur successione gravium et acerborum morborum qui, sine inter

missione, alius post alium eam impediebant quominus aliquod opus 

utile pro suo Instituto religioso faceret. Caelestis Sponsus, cui se totam 

consecraverat, voluit eam secum esse in Calvariae via, crucem ei impo

suit suam, et amantibus verbis ab ea postulavit ut clarum et laetum 

testimonium daret efficacitatis salvificae doloris et redemptionis opus 

singulariter participaret, adimplens in carne sua ea, quae desunt pas

sionum Christi, pro corpore eius, quod est Ecclesia (cf. Gol 1, 24). 

Mala corporis, calumniae, vitiosae existimationes, aerumnae omne 

genus eam immani continuatione et vehementia excruciaverunt, illa 

autem dicebat : (( Dolores omnes propter Deum pati debemus. Debemus 

esse sicut folia exsiccata posita tamquam fimus pro rosa. Omnes vident 

florem rosam sed non putant ipsa folia adiuvasse ad auctum eius. 

Pariter debemus offerre nosmetipsos pro bono Ecclesiae », et addebat : 

<( dolores pati ob amorem iisque gaudere : hoc unum expeto in hoc 

mundo ». Re vera Servae Dei dolor fuit ager in quo ea invenit thesau

rum absconditum, de quo Evangelium loquitur (cf. Mt 13, 44) : plena 

laetitiae omnes opes suas omniaque cetera bona deseruerat, ut agrum 

illum emeret et thesaurum illum possideret, qui est Regnum Dei. Tran

quillo animo consensit ad morborum et spiritus laborum ignem trans-

eundum, ut pretiosa fieret et refulgens sicut aurum et posset pro 

Ecclesia, pro missionariorum apostolatu, pro patria sua divinas gratias 

impetrare. 

Soror Alfonsa potuit Christi passionem cum laetitia participare 

et se quasi holocaustum suavis odoris offerre pro bono populi Dei, 

quia cotidie gratiae divinae perfecte satisfecit, nullum alium amavit, 

nisi Iesum cruci afiixum et in sua vocatione mansit eadem, qua hé

roes, ratione. Summam christianam perfectionem attigit in alas quasi 

se librans ardentis fidei, spei simplicis et firmae, caritatis perfectae 

erga Deum et proximos, in quibus et suos vexatores annumeravit. 

Semper quaerens quod nobile est, quod sanctum, copiose hausit 

e fontibus gratiae, verbi Dei cognitionem coluit et erga Eucharistiam, 

Sacrum Iesu Cor et Dei sanctissimam Matrem fervidam pietatem. Ma-
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ximopere exercuit prudentiam, fortitudinem, iustitiam, temperantiam, 
humilitatem et paenitentiam; oboedientia, paupertate, castitate, sua
vitate et lenitudine enituit in sua Congregatione. 

Magnis exornata meritis et hilaris sicut sponsa quae sponsum 
exspectat, Serva Dei pie de vita decessit in domo Bharanaganamensi 
die 28 mensis Iulii anno 1946. 

Cum magnum et fulgidum lumen non possit occultari, quin cla
ritatem emittat, Soror Alfonsa adhuc viva ampla et solida fama sanc
titatis floruit, quam post mortem fama signorum non parva est secuta. 
Quam ob rem apud Curiam Palaiensem annis 1955-1962 instructus 
est processus ordinarius informativus ; edito, die 8 mensis Ianuarii 
anno 1970, Decreto super scriptis Servae Dei, et Decreto super Intro
ductione Causae, die 1 mensis Iunii anno 1979, adornatus est pro
cessus apostolica auctoritate super virtutibus (aa. 1980-1981). Parata 
deinde necessaria Positione (a. 1984), Consultores Sacrae Congregationis 
pro Causis Sanctorum, in Congressu Peculiari die 10 mensis Iulii anno 
1984 celebrato, et postea Patres Cardinales, in Congregatione Ordina
ria die 23 Octobris a. 1984, relatore Eminentissimo Cardinali Vladislao 
Rubin, fassi sunt Servam Dei Alfonsam ab Immaculata Conceptione 
heroum in modum exercuisse virtutes théologales, cardinales et his 
adnexas. 

Facta de hisce omnibus Summo Pontifici Ioanni Paulo II fideli 
relatione, Sanctitas Sua vota Patrum Cardinalium excipiens, man
davit ut super virtutibus Servae Dei Decretum appararetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinalibus 
infrascripto Praefecto, necnon Causae Ponente, meque Antistite a Se
cretis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater declaravit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 
Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Pru
dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, Servae 
Dei Alfonsae ab Immaculata Conceptione (in saeculo Annae Muttathu-
padathu), Sororis professae Clarissarum Tertii Ordinis S. Francisci 
Assisiensis, heroum in modum exercitis, in casu et ad effectum de quo 
agitur. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congregationis 
pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 9 Novembris A. D. 1984. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. & S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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I I 

BAIOCEN. ET LEXOVIEN. 

Canonizationis Servi Dei Petri Francisci Jamet, Sacerdotis saecularis, Supe

rioris Instituti Sororum a Bono Salvatore. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Magnae consolationis et vehementis incitamenti ad bonum pro om
nibus Christi asseclis est Concilii Vaticani II doctrina de sanctorum 
exemplo : <( In vita eorum qui, humanitatis nostrae consortes, ad ima
ginem tamen Christi perfectius transforman tur (cfr. 2 Cor 3, 18), Deus 
praesentiam vultumque suum hominibus vivide manifestat. In eis Ipse 
nos alloquitur, signumque nobis praebet Regni sui, ad quod tantam 
habentes impositam nubem testium (cfr. Hebr 12, 1), talemque con
testationem veritatis Evangelii, potenter attrahimur » (Lumen Gen

tium, 50). 

Unum ex his exemplaribus, per quod Deus nos alioqui voluit, pro

fecto fuit Servus Dei sacerdos Petrus Franciscus Jamet, superior Insti

tuti Filiarum Boni Salvatoris Cadomensis. 

Natus die 12 mensis Septembris anno 1762, est postridie baptizatus 

in paroecia Nostrae Dominae in oppido Fresnes, quae tunc in finibus 

erat sita dioecesis Baiocensis, nunc vero in finibus dioecesis Sagiensis 

in Gallia. Eius parentes fuerunt Petrus Jamet et Maria Bunot, locu-

pletes, operosi et honesti agricolae, qui octo genuerunt filios ; e quibus 

duo sacerdotes facti sunt, et una religiosa. 

Familiae mos cotidianus erat precatio communis et lectio vespertina 

alicuius Sacrarum Litterarum loci aut libri ad virtutem pietatemque 

excitantis. 

Studiis elementariis perfectis, Servus Dei ascriptus est in ephe-

beum loci Tire appellati, ut studia humanitatis ibi exerceret. Viginti 

fere annos natus clare animadvertit se ad sacerdotalem vitam vocari, 

et anno 1782 conscriptus est ad Studiorum Universitatem Cadomensem, 

philosophiae et theologiae quinquennium frequentaturus. Quo melius 
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ad sacerdotium se praepararet, anno 1784 ingressus est seminarium 

eius loci, a Patribus Congregationis Iesu et Mariae rectum. 

Die 22 mensis Septembris anno 1787 est sacerdos ordinatus. Stu

dia pergens, prima laurea, seu baccalaureatu in theologia est dona

tus et « Maître-ès-Arts » dignitatem et nomen consecutus est. Sed pro

gredi nequivit ob ortam Gallicarum rerum mutationem. 

Cum autem anno 1790 cappellanus et confessor factus esset Filia

rum Boni Salvatoris, Cadomi institutarum anno 1720 a Matre Anna 

Leroy, tota eius vita sacerdotalis ad alium cursum et certam rationem 

est conversa. Nam Servus Dei magna cura et apostolico ardore benefico 

illi Instituto se dedidit, cuius etiam superior est creatus anno 1819, 

adeo ut postea habitus sit et vocatus « alter Conditor » Instituti. Muta

tionis rerum Gallicarum initium (a. 1789) et eventus, qui illud sunt 

secuti quique ad summum gradum pervenerunt tempore Terroris, occa

sionem Servo Dei dederunt ad ostendendam suam sacerdotis studiosis

simi et impavidi indolem. Renuit enim ius iurandum a rerum novarum 

molitoribus exactum, in vincula ductus est et apertae mortis minae in 

eum ictatae sunt. Mirandum fere in modum liberatus, omni ope incu

buit in dispersas Filias Boni Salvatoris adiuvandas, clandestino Divi

num Sacrificium celebrabat, pressos fideles confirmavit et sodales dubios 

sustinuit. 

Si Servo Dei cruentum defuit martyrium, tamquam supremum amo

ris testimonium (cfr. Io 15, 13), non tamen ei animus defuit martyrii; 

ita ut liceret postea ei scribere : (( Gaudeo, quod Deus, quamvis me 

martyrio non iudicaverit dignum, tamen, pro sua misericordia, me 

vocavit ad palmam martyrii caritatis ferendam ». 

Et hoc caritatis martyrium cotidie obiit tum etiam, cum, rerum 

mutatione finita, Gallia aliquantum disserenavit. Tunc vehementi stu

dio animum intendit in restaurandum et augendum Institutum Boni 

Salvatoris prosperis exitibus. Tantum numerus religiosarum incre-

buit, ut novas actionis formas exordirentur. Eius merito administra

tio suscepta est surdorum mutorumque eorumque educatio; quae navi

tas propria Instituti facta est. Ipse hac in re novam studiorum rationem 

consecutus est, et novorum modorum illos imminutos fratres instituendi 

initium fecit, etiam a magistratibus probatus. Deinde decrevit ut Insti

tutum etiam amentes aliosque infelices curaret; quam ob rem non 

defuit qui Servum Dei compararet cum Sancto Iosepho Benedicto Cot-

tolengo, cum eo aetate coniuncto. 

De doctrina quoque bene meruit uti Rector Studiorum Universitatis 
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Cadomensis ab anno 1822 ad annum 1830; quo munere fungens, pro

fessoribus et alumnis renovatam auram fidei christianae restituit, iam 

« illuminismo )) et « rationalismo », qui dicuntur, extenuatae. 

Eo peropportune et alacriter moderante, Institutum Boni Salva

toris Albiae (a. 1832) et Ponte Abbatis (a. 1836) domos condidit, et 

ipsas pro surdis mutisque et pro amentibus. Indefatigata Servi Dei 

industria et operosa caritate, signa illa adhuc fieri videbantur Mes

siae, quae Christus enumeravit coram missis Praecursoris (cfr. Mt 11, 

5), simulque ad ipsum Jamet poterat pertinere laus Divino Magistro a 

turbis tributa: « ... surdos fecit audire et mutos loqui» (Me 7, 37). 

Sed fons eiusmodi providorum operum erat Servi Dei vita inte

rior, quam ostendebat heroum modo omnes christianas et sacerdotales 

virtutes exercitando. Presbyter Jamet fide eminebat adamantina, dure 

pertentata tempore mutationis rerum Gallicarum terribilis, firmiter 

nisa verbo Dei et Ecclesiae magisterio, omnino erga Romanum Ponti

ficem fidelis, contra quamlibet Gallicanam aut Iansenianam corrupte-

lam. Quae fides efficiebat ut profunda pietate SS. Trinitatem coleret 

(eius Meditationes de mysterio 88. Trinitatis in multas linguas con

versae sunt), SS. Eucharistiam et Beatam Virginem Mariam, atque 

animosus, quin etiam fere temerarius esset, quandoquidem magna opera 

est aggressus soli Providentiae confisus. 

Spe theologali tota eius vita et navitas ad unum Deum dirigebantur, 

cum ipse se a se abstraxisset et ab omni humano proposito. Haec causa 

bonorum externorum dereliçtionis secundum verum paupertatis spi

ritum ; hinc eius consueta animi tranquillitas, etiam in discriminibus et 

in rebus adversis ; hinc eius continua caeli cupiditas, ut se cum Bono 

suo coniungeret. 

Nota propria et praecipua Servi Dei Jamet fuit sine dubio ardens 

in Deum et in proximum caritas, ob quam « mandatum maximum » 

explevit. Illud nempe fuit « martyrium caritatis », quod supra memo

ravimus, quo contendit contra quodlibet peccatum tum in se tum in 

ceteris; quo, imprimis, intellexit momentum verborum Christi : «Amen, 

dico vobis, quamdiu fecistis uni ex his fratribus meis minimis, mihi 

fecistis » (Mt 25, 40). 

Inde eius diuturnus apostolatus, qui factus est Instituti Boni Sal

vatoris proprietas, pro iis qui minimi aestimantur, id est pro surdis 

mutisque et amentibus, ut eis daret, quae tunc nec familia dare poterat 

nec civilis societas. Multa Instituta Filiarum Boni Salvatoris mirificum 

sunt et diuturnum caritatis Servi Dei monumentum. Iure igitur Jamet 
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potest in principibus caritatis christianae annumerari, qui saeculis xvin 

et XIX vixerunt. Nec est studiosum et paternum auxilium obliviscen

dum, quod is praebuit HispaniSj qui patriam reliquerant, onere suscepto 

eorum sermonem discendi, et cholera morbo affectis in terrífica pesti-

lentia, quae anno 1832 saeviit. 

Una cum suis religiosis mulieribus scholas gratuitas aperuit pro pue

ris, hospitium pro puellis et matronis, medicabulum pro pauperibus 

urbis : quae omnia fecit vita interiore non communi fultus et immensa 

Providentiae fiducia. Species sacerdotalis eius caritatis patet ex pru

denti et sollicita cura de sodalibus incertis aut ad bonam frugem com-

pellendis. 

Eius prudentia manifesta apparet ex operum magnitudine in In

stituto Boni Salvatoris et etiam ex Sectione Studiorum Universitatis 

Cadomensis atque ex necessitudinibus cum hominum ordine. Fortitudo, 

tempore rerum mutationis Gallicae pertentata, insigne fuit multipli

cium eius inceptorum; sed item excelluit incorrupta iustitia et vitae 

austeritate, quam exprompsit diuturnos aggrediendo labores seque dif

ficilibus committendo itineribus, etsi infirma valetudine erat affectus et 

aetatis incommodis impediebatur. 

Aerem suam indolem continuit ita, ut ad eximiam lenitatem perve

nerit, innisam sincera et certa humilitate, ob quam pluries episcopatus 

dignitatem recusavit. 

Laborum et annorum onere confectus Servus Dei, solacio Sacra

mentorum accepto, in Domino obdormivit die 12 mensis Ianuarii anno 

1845, a tota Cadomensi civitate desideratus. Filiae Boni Salvatoris, 

quae, cum is Cadomum primum venit, erant 27, eo vita defuncto erant 

232, in tres communitates distributae, adiuvandis surdis mutisque 128 

et 600 amentibus addictae. 

Etsi fama sanctitatis, qua vivus et mortuus Servus Dei floruerat, 

divulgata erat, propter eventus a Causa beatificationis alienos, e casibus 

politicis Galliae et Europae praesertim exortos, nonnisi ab anno 1936 

ad annum 1941 instructus est Processus Ordinarius Informativus in 

Curia Baiocensi. Cum congesta in Processu argumenta non suffice

rent, Causa commissa est Sectioni Historicae Sacrae tunc Rituum 

Congregationis. Ita plurima documenta collecta sunt, quae post Romae 

anno 1969 edita sunt in Positione ex officio concinnata. Quoniam die 

3 mensis Decembris a. 1944 Decretum super scriptis Servo Dei tributis 

iam proditum erat, Positio historica disserta est a Consultoribus histo

ricis Sacrae Congregationis in sessione diei 11 mensis Martii a. 1970, 
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sententiis large probantibus. Die 16 mensis Ianuarii a. 1975 editum est 

Decretum super Causae Introductione. 

Apparata Positione super virtutibus, Consultores theologi in Con

gressu peculiari die 13 Novembris a. 1984 celebrato omnes una voce 

professi sunt Servum Dei Petrum Franciscum Jamet heroum modo 

virtutes exercuisse. Secuta est die 8 Ianuarii hoc anno 1985, Congre

gatio Ordinaria Patrum Cardinalium, Ponente seu Relatore Exc.mo 

Domino Antonio Mauro, Archiepiscopo titulari Thagastensi, qui cunc

tis suffragiis proposito dubio affirmative responderunt. 

Facta postmodum de hisce omnibus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Cardinalem Praefectum fideli relatione, Sanctitas Sua 

vota Sacrae Congregationis excipiens, mandavit ut Decretum super 

Servae Dei virtutibus appararetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierno die Cardinali infra

scripto Praefecto atque praedicto Causae Ponente, meque Antistite 

& Secretis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatis

simus Pater sollemniter declaravit : Constare de virtutibus theologa

libus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de 

cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine eisque 

•adnexis Servi Dei Petri Francisci Jamet, in gradu heroico, in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum in vulgum edi et in acta S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 21 Martii A. D. 1985. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

Ii. ©S. 
© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE